
Den 23.04.2023 kl 21:00 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF)
på Google Meet.

Til stede: Stian Horne, Frode Johansson, Therese Sandnes, Frank Dahl, Sindre Knutsen, Aurora Hatlestad,
Anders Kroken, Monica Gjesdahl.

Forfall: Ingen. Styret er beslutningsdyktig

Referent: Aurora Hatlestad

Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige.

Til behandling forelå:

22/23 Godkjenne innkalling og dagsorden (beslutning)

Vedtak: Styret vedtok innkallingen og godkjente dagsordenen.

23/23 Konstituering av nytt styre (orientering)
Basert på vedtak i ekstraordinært årsmøtet 19.04.2023 består styret av følgende:
Styreleder: Stian Horne
Nestleder: Frode Johansson
Sekretær: Aurora Hatlestad
Kasserer: Frank Dahl
Styremedlem: Therese Sandnes, Sindre Knutsen, Anders Kroken
Varamedlem: Monica Gjesdahl

Vedtak: Styret konstituerte seg selv

24/23 Manglende årsmelding (orientering)
Ihht til nye vedtatte vedtekter skal godkjent årsmelding være rapportert inn til NJFF innen
1. Mai. Ettersom det ikke foreligger årsmelding for kalenderåret 2022, så er styret er
usikker på hvordan de skal forholde seg til manglende årsmelding.

Vedtak: Styret tok saken til orientering. Stian kontakter organisasjonssjef i NJFF, Knut
Erik Risvik, og undersøker hvordan NJFF forholder seg til dette og veien videre.

25/23 Noen av jegerprøveinstruktørene har trukket seg (beslutning)
Noen av jegerprøveinstruktørerene har trukket seg fra avtalen med BJF og styret ser
behov for å utdanne flere nye instruktører.
BJF opplever stor etterspørsel av jegerprøvekurs og ettersom jegerprøvekursene er den
største inntektskilden til foreningen og det er prekært at vi har nok instruktører.
Styret har mottatt forslag til nye:
- Lene Reksten
- Paal Brevik
- Anders Kroken
- Tore Taranger
- Helge Toft (oppfriskningskurs)



Vedtak: BJF utdanner 4 nye jegerprøveinstruktører + 1 oppfriskning.
Estimert kostnad på dette er kr 40 000,-. Enstemmig vedtatt.

26/23 Eksaminator til jegerprøven (orientering)
Det er behov for flere testledere til jegerprøveeksamen. Nestleder har vært i dialog med
viltforvalter i Bergen kommune angående opplæringsløp og hvem som skal være

kontaktperson fra BJF ifm kommunikasjon til Bergen Kommune ifm jegerprøvekurs.
Ettersom en jegerprøveinstruktør ikke kan være testleder på sitt eget kurs, ønsker styret i
utgangspunktet at jegerprøveinstruktørene (ikke) skal være testledere.
Styret foreslår følgende personer:

- Frode Johansson
- Anders Kroken
- Therese Sandnes (i tillegg til å være kontaktperson opp mot Viltforvalter)

Vedtak: Styret tok saken til orientering. Kurser ovenforstående personer i samråd, og
dialog med viltforvalter.

27/23 Dommer på sporprøve i BJF (orientering)
Det er behov for flere dommere på sporprøve. Stian har gitt en anbefaling til ny dommer.
Dette medfører ingen kostnad for BJF.

Vedtak: Styret tok saken til orientering. En ny dommer vil være på plass omtrentlig innen
ett år.

28/23 Mangler utvalgsleder for opplæringsutvalget (beslutning)
Ettersom leder for opplæringsutvalg har trukket seg, er det behov for en ny person som
kan holde i utvalget fremover.

Vedtak: Therese Sandnes følger opp dette utvalget fremover. Enstemmig vedtatt.

29/23 Politiets godkjenning av banen (orientering)
Nestleder informerte om at Huntress AS har vært i kontakt med politiet, som bekreftet at
banen er godkjent.
Politiet informerte om at det ikke er riktig at den står i fare for å måtte stenges.
Styret har god kontakt med Øyvind Skarstein i Politiet, som bekreftet å ha mottatt alt han
trenger fra BJF.
Det trengs ikke årlig re-godkjenning av banen. Banen er godkjent.

Vedtak: Styret tok saken til orientering. Sak lukkes endelig, når skriftlig bekreftelse er
mottatt fra Politiet.

.

30/23 Brev fra Bergen kommune vedr. skader på vei (orientering)
Styreleder har svart ut brevet fra Bergen kommune vedrørende skader på vei opp til
foreningen.
Da dette er en kommunal vei, skal den tåle tungtransport. Styret mener derfor at
kommunen ikke vedlikeholder veien tilstrekkelig.

Vedtak: Styret tok saken til orientering. Styreleder ba om om et møte med Bergen
kommune - forespørselen ble godtatt, og møtet skal gjennomføres 27.04.23

2



31/23 Kurs i saueaversjon (beslutning)
På nåværende tidspunkt er det ikke nok instruktører til å gjennomføre kursene i
saueaversjon som er satt oppi mai, juni og august.Vi ser oss derfor nødt til å avlyse før vi
har fått nye instruktører på plass.

Hundeutvalget har en plan for ny instruktør, og vil undersøke dette nærmere til neste
styremøte.

Vedtak: BJF utdanner 2 nye instruktører, estimert kostnad for dette er kr 20 000,- (fordelt
over to år). Enstemmig vedtatt.

32/23 Predatorjakt (orientering)
Leder for predatorjakt har trukket seg av helsemessige årsaker.

Vedtak: Styret tok saken til orientering. Styret jobber med å få på plass en ny til å ta over
disse oppgavene.

Sted og dato:
Kismul, 23.04.2023

Stian Horne Aurora Hatlestad
Styreleder Sekretær
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